
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Mirditë   

Adresa sheshi “Abat Doci” 

Tel/Faks 00355 (0) 2162233   

E-mail bashkia@bashkiamirdite.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09430-10-25-2021 

 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: "PlotësimirrjetittëdytëtërezervuaritMalaj -2, 

fshatiKodërRrëshen, BashkiaMirditë, rrjetiujitëslagjeKodërRrëshendheZalliZmesë, 

rrjetiujitëslagjeSheshdheZalliFanit".  

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):punime ndertimi per kanale ujitese 

 

6. Fondi limit: :  8 270 812(Tetëmilion e dyqind e shtatëdhjetëmijë e tetëqind e dymbëdhjetë) 

Lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:17.11.2021Ora:10.00 

 


